3496 Terni, 9 février 1237. 

Reginae Castellae et Legionis de eadem re scribit, eamque 

1. Ms. : aliquod. 

rogat el monet quatenus dictum regem ad id moneat et in
ducat. — (REG. 18, f. 225 r° ; ann. X, post e. 339 ; — MOREAU 

1191, f. 114 v», e.v cod. Oltobon. 1625.) 

a In eundem fere modum .. illustri regine Castelle et 
Legionis, usque in finora. Quia vero preces —. Dat. In
teramne, V idus februarii, anno decimo. » 

3499 Terni, 30 janvier 1237. 

Archiepiscopo Toletano, de eadein re scribens, mandai 
qualenus eunidem regera ad ìd raoneal et inducat. — 
(REG. 18, f. 225 r°; ann. X, posi e. 339; — MOREAU 1191, 
i. 114 v°, ex cod. Otlobon. 1625.) 

Il In eundem fere modum .. archiepiscopo Toletano 
e tc , usque : satisfieri congrue faciemus. Quocirca 
mandaraus qualenus —. Dal. Interamne, I II kalendas 
februarii, anno decimo. » 

3498 Terni, 30 janvier 1237. 

« In eundem moduin .. episcopo Oxoniensi, i-egio eancellario. 
Dal. ul supra. » — (REG. 18, f. 225 r°; ann. X, post e. 339 ; — 
MOREAU 1191, fol. 114 v", ex cod. Oltobon. 1625.) 

3499 Terni, 4 février 1237. 
Archiepiscopo Lundensi et sufiraganeis ejus, — qui, cum rex 

Daciae ad vacantcs regni sui ecclesias, in quibus jus obtine
bat jiatronatus, personas idoneas ois praesentaret, jure suo 
illuni privare intendentes, non admillebanl praesenlalos ab 
ipso, sed, eo irrequisito el omnino contemplo, praefatas eccle
sias de personis aliis, prò suae arbitrio voluntatis, in ejusdem 
regis praejudicium ordinabant, — mandat quatenus, ab ejus
dem gravaraine desistentes, praesenlalos ab eodem admit
tant. — (REG. 18, f. 225 r" ; ann. X, e. 340.) 

II .. archiepiscopo Lundensi et suffraganeis «/us. Karis
simus in Christo —. Dat. Inleramne, II nonas februa
rii, anno decimo. » 

3480 Terni, 11 février 1237. 

Fratri Raymundo, capellano et paenitentiario suo, mandat 
quatenus cum R. Fulconis, vicecomite Cardonae, et T., ejus 
uxore, super eo quod in quarta consanguinitatis linea sibi ad 
invicem attinebant, dispenset, ita ut in ipsorum matrimonio 
libere perseverent, provisurus ut ipsi, sicut Sedi Apostolicae 
obtulerant, « quadraginta milites in exereilu contra Valen-
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» tiam vel in fronlaria Paganorum in expensis suis per an-
» num leneant ». — (REG. 18, f. 225 v°; ann. X, e. 341 ; — 
POTTHAST 10298.) 

a Fratri Rayinuìido^, capellano et penitentiario noslì-o. 
Ex dilecli filii nobilis viri R. Fulconis, vicecomitis Car-
done, pelilione collegimus quod, cura ipse cura nobili 
muliere T., uxore sua, in Ecclesie facie matrimonium 
sollompniter contraxisset, parentele nescius, et per 
multos annos cohabilans prolera suscepcrit ex eadera, 
postea per quosdam suos eonsanguineos ipsis innoluit 
quod in quarta consanguinitatis linea sibi ad invicem 
allinerenl. Verum, cum ipsi propler hoc, ac ex eo quod 
postmodum sine dispensatione Sedis Aposlolice in 
hujusmodi matrimonio persistere presumpscrunt, con
scientiam habeant l'omordontora, nobis hurailiter sup
plicarunl ut cum ipsis super hoc per te dispensari de 
benignilate solila mandaremus, .prosorlim cum, pre
dictis consanguineis sublatis de medio, nullus sit qui 
hujusmodi matrimonium impetat vel inler eos haberi 
consanguinitatis lineara recognoscat. Nos igilur, de 
circumspectione tua plenam in Domino fiduciam obli
nonlos, mandaraus qualenus, si preraissa veritale ni-
tuntiir —, cura predidis R. el T. —, impedimento 
hujusraodi non obstante —, verbo dumtaxat, auctori
tate nostra dispenses —. Dal. Interarane, III idus fe
bruarii, anno decimo. »